
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

83 
87 
30 
14 
44 
10 
65 
23 
77 

228 
13 

3 
88 

100 
94 
28 
58 

5 
231 
691 

8 
61 

850 
741 

75 
188 

Nome 

MEIKON KAWAKAMI 
TON KAWAKAMI 
PEDRO LINS 
WENDELL VAZ 
BRENO PINTO 
GLEIDSON BABINHA 
RAPHA SANTOS 
WILLIAM BARROS 
ALAN GALEGO 
ERICO VERISSIMO 
LUIS FERRAZ 
IOVANDES NATURAL 
HENRIQUE CASTRO 
JIRIOS ABBOUD 
BRUNO GIBI 
PABLO NUNES 
GUILHERME AGOSTINE 
VICTOR OLIVEIRA 
EDUARDO  MARQUES 
CAIO DE LIMA 
MICHEL ABBOUD 
JEFFAO BEZERRA 
ALEXANDRE AYABE 
BERNARDO HERCULANO 
ALEXANDRE EL TORO 
HUGO BARBOSA 

Classe 

Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Open 
Gp 1000 - Stock 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Master 
Gp 1000 - Open 

Melhor Tm geral 

1:24.405 
1:24.712 
1:28.052 
1:28.132 
1:28.262 
1:28.762 
1:28.769 
1:28.794 
1:29.685 
1:29.789 
1:29.800 
1:29.826 
1:30.306 
1:30.425 
1:30.625 
1:30.696 
1:30.926 
1:31.703 
1:31.998 
1:32.370 
1:33.205 
1:33.265 
1:33.909 
1:33.966 
1:34.646 
1:34.653 

R1. Melhor Tempo 

1:24.580 
1:24.712 
1:28.052 

1:28.901 
1:28.762 
1:29.470 
1:28.794 
1:29.685 
1:30.875 
1:31.178 
1:30.918 
1:31.091 
1:30.425 
1:31.005 
1:30.696 
1:31.644 
1:31.748 
1:31.998 
1:33.046 
1:34.601 
1:34.134 
1:33.909 
1:33.966 
1:34.646 
1:35.623 

R2. Melhor Tempo 

1:24.405 
1:24.967 
1:28.430 
1:28.132 
1:28.262 
1:29.387 
1:28.769 
1:28.878 

1:29.789 
1:29.800 
1:29.826 
1:30.306 

1:30.625 
1:31.043 
1:30.926 
1:31.703 
1:32.683 
1:32.370 
1:33.205 
1:33.265 
1:33.963 
1:34.666 
1:34.736 
1:34.653 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 SBK 

1º GRID GP1000 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 


